

## PROCEDURA ZABIEGOWA:

### 1. PRZYGOTOWANIE SKÓRY:

Oczyszczamy i wygładzamy skórę przy użyciu **Pumpkin Lactic Cleanse**. Nakładamy **Brightening Scrub** i masujemy okrężnymi ruchami, pobudzając cyrkulację krwi i limfy, jednocześnie oczyszczamy skórę. Zmywamy ciepłą wodą i osuszamy.

### 2. PRE PEEL:

Nasączamy gazik **25% AHA**. Nanosimy równomiernie na całość obszaru zabiegowego, delikatnie uciskając przy aplikacji. Następnie masujemy do wchłonięcia **Chronopeptide A** w celu zwiększenia pH skóry i zneutralizowania kwasów.

### 3. APLIKACJA KWASU:

Gazikiem nasączonym **Apple Wine Peel** aplikujemy peeling, intensywnie uciskając, na całości skóry. Mieszanka powoduje rozgrzewanie, pieczenie i podrażnienie. usuwamy peeling po ok. 5 min wodą.

### 4. POST PEEL:

Gazikiem nasączonym **Melanin Supressant Solution** nanosimy preparat na całość twarzy szyi i dekoltu. Pozostawiamy do wchłonięcia.

### 5. ZAKOŃCZENIE ZABIEGU:

Mieszamy jedną pipetkę **Vitamin A+ Peptide Peel** wraz z kilkoma kroplami **Omega 6 EFA** nanosimy na twarz i szyję. Delikatnie wmasowujemy. Powstałą maskę zmywamy po 12 h. UWAGA: Skóra intensywnie będzie się złuszczać przez kolejne 2-3 dni.

### 6. PIELĘGNACJA PO ZABIEGU:

Twarz w okresie wyłuszczenia i zaraz po zabiegu oczyszczamy delikatnymi preparatami myjącymi np. **Pumpkin Lactic Cleanse**. Przez cały okres złuszczenia stosujemy **Radiant Renewal Serum** i **Daily Defense SPF30**. Złuszczenie powinno zakończyć się po ok. 7 dniach od zabiegu.

## PRODUKTY UŻYTE W ZABIEGU:

**Pumpkin Lactic Cleanse** - żel myjący oparty na enzymie dyniowym. Bogactwo witamin i antyoksydantów, w szczególności prowitamina A oraz beta karotenu.

**Brightening Scrub** - peeling mechaniczny, doskonale rozjaśniający i złuszczący martwy naskórek.

**25% AHA** - mieszanka kwasów AHA o działaniu synergicznym (kwas l-mlekowy, kwas glikolowy, kwas l-winowy, kwas cytrynowy, kwas jabłkowy). Działa złuszcząco, regenerująco i ujędrniająco. Tonizuje i działa antyseptycznie.

**ChronoPeptide A** - enkapsulowana, stabilna forma retinolu w formie aldehydu retinowego.

**Apple Wine Peel** - to peeling, którego formuła intensywnie pobudza skórę w wyniku synergicznego działania składników aktywnych. Działa rozjaśniająco na skórę przez interakcję z jonami miedzi powiązanymi z tyrozinazą, zmniejszając utlenianie dopachinonu.

**Melanin Supresant Solution** - mieszanka kwasu kojowego, kwasu azelainowego, l-arbutyny i ekstraktu z liści pomidora. Wzmacnia działanie rozjaśniające poprzez oddziaływanie na inhibitor melaniny.

**Vitamin A+ Peptide Peel** - działanie stymulujące złuszczenie i regenerację komórkową wzmacnia enkapsulowana forma tripeptydu oraz naturalna L-karnityna, która zwiększa nawilżanie.

**Omega 6 EFA** - kwas linolowy i oleinowy to główne składniki serum. Mają cenne właściwości odżywcze i nawilżające osiągnięte w tkance skóry. Ponieważ przechodzą przez barierę skórną, wspomagają przenikanie innych aktywnych składników, takich jak przeciwutleniacze i składniki przeciwgrzybicze.

### GŁÓWNE SKŁADNIKI AKTYWNE W ZABIEGU:

ekstrakt z nasion dyni, prowitamina A, beta karoten, kwas mlekowy, kwas glikolowy, kwas winowy, kwas cytrynowy, kwas jabłkowy, kwas azealinowy, arbutyna, ekstrakt z pomidora, retinol, kwas Omega.

### CECHY ZABIEGU:

FOTOTYP: I-VI

INTENSYWNOŚĆ: średniogłęboki

UWAGI: peeling intensywny, regeneracja do 10 dni.

30 ml